собрание депутатов Ключевского СЕЛЬСОВЕТА                    ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА Алтайского края

РЕШЕНИЕ
	27.12. 2018

	№
	42

с. Ключи
Об утверждении бюджета Ключевского
 сельсовета Тюменцевского района на 2019 год

В соответствии с пунктом 3 ст.49 Устава муниципального образования  Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края  Собрание депутатов Ключевского сельсовета

 РЕШИЛО:
1. Утвердить бюджет Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края на 2019 год (приложение прилагается)
2. Направить данное решение главе сельсовета Кулибанову П.И. для подписания и обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

     постоянную комиссию по плану, бюджету, налогам, кредитам и

    экономической политике (председатель Леонова Т.В.).

Председатель Собрания депутатов                П.И.Кулибанов
Коррупциогенных факторов не выявлено

Основные параметры бюджета Ключевского сельсовета
Тюменцевского района на 2019 г.

	Бюджет на 2019 г

	Доходы
	1015,2

	налоговые и неналоговые доходы
	567,0

	поступления из других бюджетов бюджетной системы РФ

из них:

-дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности субъектов РФ

- субвенция бюджету поселения на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

- субвенция бюджету поселения на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ (административная комиссия)
	448,2
66,5
50,9
2,0

	благоустройство
	1,0

	Дорожный фонд
	57,8

	Субсидия на финансирование расходов местных бюджетов по оплате труда
	180,0

	Субсидия на уголь
	90,0

	Расходы
	1015,2

	Дефицит (профицит)
	                                           -